
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

107430 01/04/202302 02 TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

RAFAEL NOVAIS SANTOS
PEDRO GOMES CORDEIRO

ROSANA CASSARO MARTINS
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1696
1688
1408
1691

10:20 10:30

00 00

10:31 10:44

01 02

10:50 11:30

01 00
02 02

182191 DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO 05
178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 11
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182192 GABRIEL MACIEL DIAS 13
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
189463 EDUARDO SANTO TITO 30
182231 NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS 38
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
189155 GUILHERME RODRIGUES 67
189157 PEDRO LUIZ ZALOTINI 79 09:10
189495 DAVI RIBEIRO CARVALHO 82
189429 ALEXANDRE FERRARI 84
181049 NíCOLAS INáCIO DE PAULA SÃO MIGUEL 87

87
30
87
30
87

12
05
12
67
11

16
84
12
16
42
12

38
67
82
13
38
84
82
38

42
79
38
84
79
05
84

08:47

x
x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

8401
06:14

8402
19:28

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185961 JOãO GUILHERME FARIA ALMEIDA SILVA 01
187864 LUIZ FELIPE RAMUNIELLE DOS SANTOS 02
188386 MIGUEL ANAIA REINO 03
186640 HEITOR GABRIEL LOPES SILVA 04
187999 JULIANO AUGUSTO GONçALVES MARQUES 06
183089 TIAGO HENRIQUE SOUZA TAVARES 07
188000 MIGUEL DE ASSIS SOUZA 08
179685 DAVI CAETANO DA SILVA ARAúJO 09
181341 ENZO GABRIEL REZENDE BATISTA 10
186246 MATHEUS LEANDRO FERNANDES DA SILVA 11
187969 LUCAS FERNANDO VIANA SANTOS 12
188674 JOãO PEDRO RAMOS CRUZ 13
186443 MURILO FERES MEGDA GALVãO 16
187426 LUCAS CORREA BRAGA 17
188724 ANDERSON ROBERTO DOS SANTOS JúNIOR 18

02
03
02
01
02

09
07

12
08
09
10
09

17
06
10
16
11
04

18
13
12

07:36

x

0701

09:05

1002

09:48

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ LOYOLA DA SILVA5912

RENAN DE SOUSA MOREIRA8701

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

M
A

T
H

E
U

S
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

 (
12

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

D
A

V
I C

A
E

T
A

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
úJ

O
 (

9)

A
N

D
R

É
 L

O
Y

O
LA

 D
A

 S
IL

V
A

MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 7701

E.C. HORTOLANDIA 

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI 7812

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL


