## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107430	E.C. HORTOLANDIA 02 X 02 TAUBATÉ UMBRO FUTSA												TSAL		01/04/2023					
COMPETIÇÃO:																	HORÁRI	O IN	ício .	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-8					DIVI	<b>são</b> : A2				SÉRI	E:					1º PER 2º PER			10:30
GINÁSIO:											CIDADE: HORTOLÂNDIA						10:		10:44 11:30	
1696															PRORRO					
1688						CORDEIR											1º PER.	CON	00 x	00
1408 1691	CRONOMETRISTA: ROSANA CASSARO MARTINS														2º PER.		01 2			
1091	AN	OTADOK.	ALESS	ANDRO	PEREIRA	NIAZUCA	10										3º PER.		01 2	
																	FINAL PRORROG	;	02 )	
																	PENALTIS		)	
EQUIPE "A" - E.(	C. HORTO	LANDI	A																	
REGISTRO	JOGADORES						No	AMA	VERM					~	ACUMULATIVAS					
182191 178050		DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO NATHAN JEAN SILVA BONNAUD						05 11		$\vdash$	87         12         16         38         42           30         05         84         67         79				X X	<del>-   -  </del>			+-	
181043	MATHEUS	MATHEUS SILVA COSTA						12			87	12	12	82	38	- 10		DE TE		
182192 182203	GABRIEL MACIEL DIAS NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ						13 16	<del></del>		30 87	67 11	16 42	13 38	84 79	10	PER.		2º PE 08:47	к.	
189463	EDUARDO	SANTO 1	ΓΙΤΟ					30					12	84	05					
182231 182230	NYCOLLA PIETRO V							38 42						82 38	84					
189155	PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS GUILHERME RODRIGUES							67 79												
189157 189495		PEDRO LUIZ ZALOTINI DAVI RIBEIRO CARVALHO							09:1	0										
189429	ALEXAND	RE FERRA	ARI	~				82 84												
181049	NíCOLAS	INáCIO DE	PAULA	SAO MIG	UEL			87	-								(12)			_
																	STA			AAU
6500 6486	Técnico: Massagista				SII V/A												8			NO NO NO
0400	Preparado		AFAILL	CIDA DA	SILVA												SILV			A N
	Médico/Fisioterapeuta:															Ão: ∃US		i	ä	
	Auxiliar Té	ecnico:															<b>CAPITÃO:</b> MATHEUS SILVA COSTA (12)			<b>TÉCNICO:</b> MICHEL JEAN BONNAUD
															L		0 2			- 2
01 84 02		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
06:14 19:28	3			ļ	ļ	ļ			<u> </u>										ļ	
EQUIPE "B" - TA	UBATÉ U	MBRO	FUTSA	L																
REGISTRO	JOGADORES							No								ACUMULATIVAS				
185961 187864	JOãO GUILHERME FARIA ALMEIDA SILVA LUIZ FELIPE RAMUNIELLE DOS SANTOS							01 02	-			02 09 12 17 18 03 07 08 06 13		х		<del>-    </del>				
188386	MIGUEL ANAIA REINO						03		02		-	09	10	12	PEDI 1º PER.		DO DE TEMPO 2º PE		R.	
186640	HEITOR GABRIEL LOPES SILVA JULIANO AUGUSTO GON¢ALVES MARQUES						04 06			01 02		10 09	16 11					Zº PE	К.	
					TIAGO HENRIQUE SOUZA TAVARES									04		07	7:36			
187999 183089	TIAGO HE	NRIQUE S	SOUZA TA					07												
187999 183089 188000	TIAGO HE MIGUEL D	NRIQUE S E ASSIS S	SOUZA TA SOUZA	AVARES				07 08												
187999 183089 188000 179685 181341	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA	AVARES RAÚJO ATISTA				07 08 09 10												
187999 183089 188000 179685 181341 186246	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ LEANDR	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA	AVARES RAÚJO ATISTA ANDES DA	A SILVA			07 08 09 10									(6)			
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PED	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ E LEANDRO ERNANDO DRO RAMO	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA VIANA SA OS CRUZ	AVARES RAÚJO ATISTA ANDES DA	A SILVA			07 08 09 10 11 12 13												
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PED MURILO F	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ LEANDR RNANDO PRO RAMO ERES ME	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA VIANA SA OS CRUZ GDA GAL	AVARES RAÚJO ATISTA ANDES DA	A SILVA			07 08 09 10 11 12 13												<
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PED MURILO F LUCAS CO ANDERSO	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ E LEANDRE ENANDO PRO RAMO ERES ME DRREA BR	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA VIANA SA OS CRUZ GDA GAL RAGA	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DI ANTOS LVÃO SANTOS				07 08 09 10 11 12 13												SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PED MURILO F LUCAS CO ANDERSO Técnico:	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ E LEANDRE RNANDO PRO RAMO ERES ME DRREA BE IN ROBER ANDRÉ LO	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA VIANA SA OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS	AVARES RAÚJO ATISTA NDES DA ANTOS LVÃO SANTOS A SILVA	JúNIOR			07 08 09 10 11 12 13 16												, DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEL MURILO F LUCAS CC ANDERSO Técnico: Massagista	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL REZ I LEANDRI RNANDO DRO RAMO ERES ME DRREA BE DN ROBER ANDRÉ LO BEREA BE NOBEREA BE NOB	SOUZA TA SOUZA SILVA AF ZENDE BA O FERNA VIANA SA OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS	AVARES RAÚJO ATISTA NDES DA ANTOS LVÃO SANTOS A SILVA	JúNIOR			07 08 09 10 11 12 13 16												YOLA DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEC MURILO F LUCAS CC ANDERSO Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fie	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA SIRIEL REZ I LEANDR RNANDO PRO RAMC ERES ME DRREA BR ANDRÉ LC A: RENA r Fisico: Sioterape	SOUZA T/ SOUZA SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S/ OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D/ N DE SO	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DI ANTOS VÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA			07 08 09 10 11 12 13 16												<b>co:</b> : LOYOLA DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PED MURILO F LUCAS CC ANDERSO TÉCNICO: Massagista	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA SIRIEL REZ I LEANDR RNANDO PRO RAMC ERES ME DRREA BR ANDRÉ LC A: RENA r Fisico: Sioterape	SOUZA T/ SOUZA SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S/ OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D/ N DE SO	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DI ANTOS VÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA	RA DA MAT	- A	07 08 09 10 11 12 13 16												<b>SCNICO:</b> JDRÉ LOYOLA DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912 8701	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEC MURILO F LUCAS CC ANDERSO Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fie	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA SIRIEL REZ I LEANDR RNANDO PRO RAMC ERES ME DRREA BR ANDRÉ LC A: RENA r Fisico: Sioterape	SOUZA T/ SOUZA SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S/ OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D/ N DE SO	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DI ANTOS VÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA	ta da mat	- A	07 08 09 10 11 12 13 16									<b>САРІТÂO:</b> DAVI CAETANO DA SILVA ARAÚJO (9)			TÉCNICO: ANDRÉ LOYOLA DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912 8701	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEC MURILO F LUCAS CC ANDERSO Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fie	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA SIRIEL REZ I LEANDR RNANDO PRO RAMC ERES ME DRREA BR ANDRÉ LC A: RENA r Fisico: Sioterape	SOUZA T/ SOUZA SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S/ OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D/ N DE SO	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DI ANTOS VÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA	ta da mat		07 08 09 10 11 12 13 16	11	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: ANDRÉ LOYOLA DA SILVA
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912 8701	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEL MURILO F LUCAS CO ANDERSO Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL RE; LEANDR: RNANDO GRO RAMG ERES ME DREA BE N ROBER ANDRÉ LG  RENA T FISICO: SIGNECO: F	SOUZA T/ SOUZA T/ SOUZA SILVA AF SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S. OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D. N DE SO SULTA SILVA	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DA ANTOS LVÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA			07 08 09 10 11 12 13 16 17 18	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: DAVI CAETANO DA SILVA ARAÚJO	19	20	
187999 183089 188000 179685 181341 186246 187969 188674 186443 187426 188724 5912 8701	TIAGO HE MIGUEL D DAVI CAE ENZO GAI MATHEUS LUCAS FE JOÃO PEL MURILO F LUCAS CO ANDERSO Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	NRIQUE S E ASSIS S TANO DA BRIEL RE; LEANDR: RNANDO GRO RAMG ERES ME DREA BE N ROBER ANDRÉ LG  RENA T FISICO: SIGNECO: F	SOUZA T/ SOUZA T/ SOUZA SILVA AF SILVA AF ZENDE B/ O FERNA VIANA S. OS CRUZ GDA GAL RAGA RTO DOS DYOLA D. N DE SO SULTA SILVA	AVARES RAÚJO ATISTA INDES DA ANTOS LVÃO SANTOS A SILVA USA MOI	JÚNIOR REIRA		09	07 08 09 10 11 12 13 16 17 18					14	15	16	17	CAPITÃO: DAVI CAETANO DA SILVA ARAÚJO	19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7701

REGISTRO: 7812

REPRESENTANTE: MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES

REPRESENTANTE: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA

EQUIPE: TAUBATÉ UMBRO FUTSAL